
18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Gesam t

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 1 FAGGIOLI Simone Osella FA30 IT E2-SS 02:03.747 02:02.162 04:05.909
Best Lap SRI Zwi.zeit: 00:47.095 00:46.960

2 6 STEINER Marcel Osella FA30 CH E2-SS 02:04.526 02:04.009 04:08.535
Ceylin Motorsport MSC Osnabrück Zwi.zeit: 00:47.584 00:47.357

3 7 HAUSER David Dallara GP2 LU E2-SS 02:08.531 02:06.903 04:15.434
Racing Experience Zwi.zeit: 00:48.796 00:48.297

4 5 DUCOMMUN Julien Osella FA30 CH E2-SS 02:08.088 02:07.718 04:15.806
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:48.837 00:49.127

5 3 VOLLUZ Joel Osella FA30 CH E2-SS 02:09.892 02:08.530 04:18.422
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:49.396 00:49.211

6 2 BENES Milos Osella FA30 CZ E2-SS 02:10.582 02:13.607 04:24.189
Czech National Team Zwi.zeit: 00:50.288 00:51.681

7 8 DEMUTH Guy Osella FA30 LU E2-SS 02:12.639 02:11.855 04:24.494
Zwi.zeit: 00:50.098 00:50.863

8 9 JANIK Václav Lola B02/50 CZ E2-SS 02:14.189 02:15.474 04:29.663
Czech National Team Zwi.zeit: 00:51.175 00:52.967

9 4 KRAMSKY Otakar Reynard K13 CZ E2-SS 02:15.631 02:16.041 04:31.672
Czech National Team Zwi.zeit: 00:51.930 00:52.294

10 23 BORMOLINI Fausto Osella PA30 IT E2-SC 02:16.058 02:17.117 04:33.175
Zwi.zeit: 00:51.223 00:52.112

11 24 NEVERIL Dusan Norma M20FC CZ E2-SC 02:18.317 02:18.922 04:37.239
Speedmaster Racing Team Zwi.zeit: 00:53.177 00:54.380

12 21 ZAJELSNIK Patrik Norma M20F DE E2-SC 02:19.924 02:19.084 04:39.008
V-Racing Velenje Zwi.zeit: 00:52.481 00:53.243

13 18 LANG Uwe Osella PA20/S EVO DE E2-SC 02:19.265 02:20.073 04:39.338
ADAC Team Nordbayern AC Schweinfurt Zwi.zeit: 00:52.643 00:52.504

14 17 LIBER Federico Formel Gloria C8 IT E2-SS 02:22.431 02:19.382 04:41.813
Realmotorsport Zwi.zeit: 00:55.322 00:53.678

15 10 ROLLINGER Tommy Lola B02/50 LU E2-SS 02:27.004 02:27.526 04:54.530
Zwi.zeit: 00:57.111 00:57.899

16 25 VITEK Petr Osella PA20/S CZ E2-SC 02:26.587 02:30.304 04:56.891
Czech National Team Zwi.zeit: 00:56.637 00:59.205

17 20 SIPEK Martin Lucchini PA-95M CZ E2-SC 02:30.311 02:29.819 05:00.130
BP Autosport - Sipek Zwi.zeit: 00:57.420 00:58.811

18 19 MÜLLER Urs Osella PA30 CH E2-SC 02:27.934 02:33.147 05:01.081
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:58.254 01:00.775

19 100 WERVER Nicolas Porsche 997 Cup FR GT 02:31.780 02:31.807 05:03.587
Zwi.zeit: 00:57.292 00:57.280

20 118 VITVER Vladimir Audi WTTR ex DTM CZ E2-SH 02:31.048 02:35.568 05:06.616
SVC Náchod, Czech Nat. Team Zwi.zeit: 00:58.216 01:00.529

21 30 PITORRI Maurizio Wolf GB08 IT E2-SC 02:35.507 02:33.230 05:08.737
Best Lap SRI Zwi.zeit: 00:59.635 00:59.056

22 15 LUBOR Novy Dallara JSC 302 CZ E2-SS 02:33.997 02:36.806 05:10.803
Lubor Novy Zwi.zeit: 00:59.104 01:00.704

23 116 STEHLIK Karel Mitsubishi Colt EVO CZ E2-SH 02:35.886 02:39.304 05:15.190
KV Motosport Klub v ACR Zwi.zeit: 00:59.787 01:01.988

24 458 VOJÁCEK Lukas Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:37.986 02:38.222 05:16.208
Czech National Team Zwi.zeit: 01:00.015 01:00.336

25 22 ZAJELSNIK Alexander Norma M20F DE E2-SC 02:37.053 02:41.171 05:18.224
V-Racing Velenje Zwi.zeit: 00:59.379 01:01.559
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Gesam t

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

26 460 BICCIATO Rudi Mitsubishi Lancer EVO VI IT A 02:40.789 02:37.677 05:18.466
Zwi.zeit: 01:00.778 01:00.621

27 115 STOLZ Herbert Porsche 935 DP II DE E2-SH 02:38.489 02:40.019 05:18.508
Zwi.zeit: 01:00.215 01:01.343

28 456 RYBNICEK Marek Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:41.966 02:38.671 05:20.637
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:00.504 01:00.607

29 117 CICHÁ Veronika Mitsubishi WRC 05 CZ E2-SH 02:41.933 02:42.159 05:24.092
KV Motosport Klub v ACR Zwi.zeit: 01:02.719 01:03.089

30 479 MUHVIC Tomislav Mitsubishi Lancer EVO 9 HR N 02:42.604 02:41.888 05:24.492
AKK Petar Klepac Zwi.zeit: 01:01.344 01:01.804

31 478 LOS Jiri Mitsubishi Lancer EVO IX CZ N 02:45.125 02:42.461 05:27.586
Czech National Team Zwi.zeit: 01:02.539 01:01.509

32 481 BENES Oskar Mitsubishi EVO X CZ N 02:45.641 02:43.258 05:28.899
Czech National Team Zwi.zeit: 01:03.097 01:02.347

33 459 MALÝ Jaromir Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:40.608 02:48.912 05:29.520
Czech National Team Zwi.zeit: 01:00.808 01:12.436

34 477 JERMAN Martin Mitsubishi Lancer EVO IX CZ N 02:47.874 02:43.857 05:31.731
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:03.513 01:02.337

35 12 MEIERS Robert Dallara F300 TOMS Toyota DE E2-SS 02:47.396 02:48.609 05:36.005
Zwi.zeit: 01:04.077 01:03.227

36 475 SAJLEROVÁ Gabriela Mitsubishi Lancer EVO X CZ N 02:50.087 02:49.117 05:39.204
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:03.433 01:04.565

37 14 WOLPERT Mathieu BSR389 DE E2-SS 02:49.466 02:51.144 05:40.610
MCS Stuttgart Zwi.zeit: 01:08.167 01:08.859

38 16 HERZ Sascha Formel BMW DE E2-SS 02:51.753 02:51.376 05:43.129
MC Heilbad Heiligenstadt Zwi.zeit: 01:06.046 01:06.628

39 476 SAJLER Filip Mitsubishi Lancer EVO X CZ N 02:55.770 02:49.163 05:44.933
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:06.201 01:05.649

40 122 SCHWAN Roman Renault Megane Coupé CZ E2-SH 02:57.113 02:56.852 05:53.965
Roman Schwan Zwi.zeit: 01:07.322 01:07.380

41 483 PFEIFER Manuel Honda Civic Type R AT N 03:00.180 02:56.442 05:56.622
Zwi.zeit: 01:08.026 01:07.520

42 455 DREYFÜRST Ludger Mitsubishi Lancer CT9A DE A 03:07.694 03:03.916 06:11.610
Zwi.zeit: 01:12.059 01:10.666

43 488 BÄCHLE Christian Suzuki Swift Sport DE N 03:26.255 03:21.955 06:48.210
Zwi.zeit: 01:18.702 01:18.596

Ausgeschieden
29 SVOBODA Jiri Norma M20F CZ E2-SC A *

Autoklub JV Sport Racing ACRJ Zwi.zeit: * *

111 HOFFMANN Klaus Opel Astra Coupé V8 DTM DE E2-SH A *

Zwi.zeit: * *

Gestartet: 45      Gewertet: 43       Nicht gewertet: 2

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Grupp e A/CTC/CGT/F

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 458 VOJÁCEK Lukas Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:37.986 02:38.222 05:16.208
Czech National Team Zwi.zeit: 01:00.015 01:00.336

2 460 BICCIATO Rudi Mitsubishi Lancer EVO VI IT A 02:40.789 02:37.677 05:18.466
Zwi.zeit: 01:00.778 01:00.621

3 456 RYBNICEK Marek Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:41.966 02:38.671 05:20.637
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:00.504 01:00.607

4 459 MALÝ Jaromir Mitsubishi Lancer EVO VIII CZ A 02:40.608 02:48.912 05:29.520
Czech National Team Zwi.zeit: 01:00.808 01:12.436

5 455 DREYFÜRST Ludger Mitsubishi Lancer CT9A DE A 03:07.694 03:03.916 06:11.610
Zwi.zeit: 01:12.059 01:10.666

Gestartet: 5      Gewertet: 5       Nicht gewertet: 0

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Grupp e N/CTC/CGT

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 479 MUHVIC Tomislav Mitsubishi Lancer EVO 9 HR N 02:42.604 02:41.888 05:24.492
AKK Petar Klepac Zwi.zeit: 01:01.344 01:01.804

2 478 LOS Jiri Mitsubishi Lancer EVO IX CZ N 02:45.125 02:42.461 05:27.586
Czech National Team Zwi.zeit: 01:02.539 01:01.509

3 481 BENES Oskar Mitsubishi EVO X CZ N 02:45.641 02:43.258 05:28.899
Czech National Team Zwi.zeit: 01:03.097 01:02.347

4 477 JERMAN Martin Mitsubishi Lancer EVO IX CZ N 02:47.874 02:43.857 05:31.731
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:03.513 01:02.337

5 475 SAJLEROVÁ Gabriela Mitsubishi Lancer EVO X CZ N 02:50.087 02:49.117 05:39.204
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:03.433 01:04.565

6 476 SAJLER Filip Mitsubishi Lancer EVO X CZ N 02:55.770 02:49.163 05:44.933
Iiqui Moly Racing Team Zwi.zeit: 01:06.201 01:05.649

7 483 PFEIFER Manuel Honda Civic Type R AT N 03:00.180 02:56.442 05:56.622
Zwi.zeit: 01:08.026 01:07.520

8 488 BÄCHLE Christian Suzuki Swift Sport DE N 03:26.255 03:21.955 06:48.210
Zwi.zeit: 01:18.702 01:18.596

Gestartet: 8      Gewertet: 8       Nicht gewertet: 0

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Grupp e E2-SH

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 118 VITVER Vladimir Audi WTTR ex DTM CZ E2-SH 02:31.048 02:35.568 05:06.616
SVC Náchod, Czech Nat. Team Zwi.zeit: 00:58.216 01:00.529

2 116 STEHLIK Karel Mitsubishi Colt EVO CZ E2-SH 02:35.886 02:39.304 05:15.190
KV Motosport Klub v ACR Zwi.zeit: 00:59.787 01:01.988

3 115 STOLZ Herbert Porsche 935 DP II DE E2-SH 02:38.489 02:40.019 05:18.508
Zwi.zeit: 01:00.215 01:01.343

4 117 CICHÁ Veronika Mitsubishi WRC 05 CZ E2-SH 02:41.933 02:42.159 05:24.092
KV Motosport Klub v ACR Zwi.zeit: 01:02.719 01:03.089

5 122 SCHWAN Roman Renault Megane Coupé CZ E2-SH 02:57.113 02:56.852 05:53.965
Roman Schwan Zwi.zeit: 01:07.322 01:07.380

Ausgeschieden
111 HOFFMANN Klaus Opel Astra Coupé V8 DTM DE E2-SH A *

Zwi.zeit: * *

Gestartet: 6      Gewertet: 5       Nicht gewertet: 1

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Grupp e E2-SC

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 23 BORMOLINI Fausto Osella PA30 IT E2-SC 02:16.058 02:17.117 04:33.175
Zwi.zeit: 00:51.223 00:52.112

2 24 NEVERIL Dusan Norma M20FC CZ E2-SC 02:18.317 02:18.922 04:37.239
Speedmaster Racing Team Zwi.zeit: 00:53.177 00:54.380

3 21 ZAJELSNIK Patrik Norma M20F DE E2-SC 02:19.924 02:19.084 04:39.008
V-Racing Velenje Zwi.zeit: 00:52.481 00:53.243

4 18 LANG Uwe Osella PA20/S EVO DE E2-SC 02:19.265 02:20.073 04:39.338
ADAC Team Nordbayern AC Schweinfurt Zwi.zeit: 00:52.643 00:52.504

5 25 VITEK Petr Osella PA20/S CZ E2-SC 02:26.587 02:30.304 04:56.891
Czech National Team Zwi.zeit: 00:56.637 00:59.205

6 20 SIPEK Martin Lucchini PA-95M CZ E2-SC 02:30.311 02:29.819 05:00.130
BP Autosport - Sipek Zwi.zeit: 00:57.420 00:58.811

7 19 MÜLLER Urs Osella PA30 CH E2-SC 02:27.934 02:33.147 05:01.081
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:58.254 01:00.775

8 30 PITORRI Maurizio Wolf GB08 IT E2-SC 02:35.507 02:33.230 05:08.737
Best Lap SRI Zwi.zeit: 00:59.635 00:59.056

9 22 ZAJELSNIK Alexander Norma M20F DE E2-SC 02:37.053 02:41.171 05:18.224
V-Racing Velenje Zwi.zeit: 00:59.379 01:01.559

Ausgeschieden
29 SVOBODA Jiri Norma M20F CZ E2-SC A *

Autoklub JV Sport Racing ACRJ Zwi.zeit: * *

Gestartet: 10      Gewertet: 9       Nicht gewertet: 1

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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18. internationales ADAC Glasbachrennen
27. - 28. Juli 2013

FIA Europa Bergmeisterschaft / FIA Historische Berg Europameisterschaft

Deutsche und Tschechische Berg-Meisterschaft / KW Berg-Cup Gruppe H

DMSB Bergpokal für Tourenwagen und Rennsportfahrzeuge

Rennergebnis - FIA Europa Bergmeisterschaft - Grupp e D/E2-SS

Rg. Nr. Fahrer/Bewerber Fahrzeug/Sponsor Nat. Gr. 1. Lauf 2. Lauf Bester

1 1 FAGGIOLI Simone Osella FA30 IT E2-SS 02:03.747 02:02.162 04:05.909
Best Lap SRI Zwi.zeit: 00:47.095 00:46.960

2 6 STEINER Marcel Osella FA30 CH E2-SS 02:04.526 02:04.009 04:08.535
Ceylin Motorsport MSC Osnabrück Zwi.zeit: 00:47.584 00:47.357

3 7 HAUSER David Dallara GP2 LU E2-SS 02:08.531 02:06.903 04:15.434
Racing Experience Zwi.zeit: 00:48.796 00:48.297

4 5 DUCOMMUN Julien Osella FA30 CH E2-SS 02:08.088 02:07.718 04:15.806
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:48.837 00:49.127

5 3 VOLLUZ Joel Osella FA30 CH E2-SS 02:09.892 02:08.530 04:18.422
Ceylin Motorsport Zwi.zeit: 00:49.396 00:49.211

6 2 BENES Milos Osella FA30 CZ E2-SS 02:10.582 02:13.607 04:24.189
Czech National Team Zwi.zeit: 00:50.288 00:51.681

7 8 DEMUTH Guy Osella FA30 LU E2-SS 02:12.639 02:11.855 04:24.494
Zwi.zeit: 00:50.098 00:50.863

8 9 JANIK Václav Lola B02/50 CZ E2-SS 02:14.189 02:15.474 04:29.663
Czech National Team Zwi.zeit: 00:51.175 00:52.967

9 4 KRAMSKY Otakar Reynard K13 CZ E2-SS 02:15.631 02:16.041 04:31.672
Czech National Team Zwi.zeit: 00:51.930 00:52.294

10 17 LIBER Federico Formel Gloria C8 IT E2-SS 02:22.431 02:19.382 04:41.813
Realmotorsport Zwi.zeit: 00:55.322 00:53.678

11 10 ROLLINGER Tommy Lola B02/50 LU E2-SS 02:27.004 02:27.526 04:54.530
Zwi.zeit: 00:57.111 00:57.899

12 15 LUBOR Novy Dallara JSC 302 CZ E2-SS 02:33.997 02:36.806 05:10.803
Lubor Novy Zwi.zeit: 00:59.104 01:00.704

13 12 MEIERS Robert Dallara F300 TOMS Toyota DE E2-SS 02:47.396 02:48.609 05:36.005
Zwi.zeit: 01:04.077 01:03.227

14 14 WOLPERT Mathieu BSR389 DE E2-SS 02:49.466 02:51.144 05:40.610
MCS Stuttgart Zwi.zeit: 01:08.167 01:08.859

15 16 HERZ Sascha Formel BMW DE E2-SS 02:51.753 02:51.376 05:43.129
MC Heilbad Heiligenstadt Zwi.zeit: 01:06.046 01:06.628

Gestartet: 15      Gewertet: 15       Nicht gewertet: 0

DMSB-Reg.: FIA-Reg.: Kevin Ferner (RL) Thomas Stoll (Zeitnahme)
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